РЯБОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

26.11.2019  № 220
Об утверждении муниципальной программы
«Использование  и  охрана  земель  на территории
Рябовского городского поселения на 2020-2022 годы»

В соответствии со ст.ст. 11, 13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рябовского городского поселения, администрация Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу   «Использование  и  охрана  земель  на территории Рябовского городского поселения на 2020-2022 годы» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке, установленном Уставом Рябовского городского поселения,путем размещения на официальном сайтеРябовского городского поселения
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.В.Чирков

	Киселева 79220